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	№ 
п/п
	Наименование разделов, тем
	Количество часов
	Форма аттестации

	
	
	Всего 
	из них
	

	
	
	
	лекции
	Практические занятия
	Проверка знаний
	

	1.
	Правила по охране труда при эксплуатации электроустановок
	12
	12
	
	
	

	2.
	Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей
	8
	8
	
	
	

	3.
	Правила устройства электроустановок
	8
	8
	
	
	

	4.
	Правила переключений в электроустановка
	8
	8
	
	
	

	5.
	Мероприятия по оказанию первой помощи
	6
	4
	2
	
	

	6.
	Инструкция по применению и испытанию средств защиты, используемых в электроустановках
	6
	6
	
	
	

	7.
	Правила противопожарного режима в Российской Федерации
	6
	6
	
	
	

	8.
	Правила работы с персоналом в организациях электроэнергетики Российской Федерации
	8
	8
	
	
	

	9.
	Индивидуальная подготовка на обучающе-контролирующей системе «ОЛИМП: ОКС»
	9
	
	9
	
	

	10.
	Проверка знаний
	1
	
	
	1
	Тестирование

	
	ИТОГО:
	72
	60
	11
	1
	




